
BttWKTSTRZ MIASTA 
NIESZAWA 

Zarządzenia nr 52/09 

Burmistrza Miasta Nieszawa 

zdnia31.12.2009r 

Na podstawie art. 188 ust. 2 pkt. I ustawy z dnia 30 czerwca 2005r o finansach publicznych 

(dz U . Nr 249, poz 2104) oraz Zgodnie z § 13 pkt 2 uchwały nr X X - 113/08 Rady Miejskiej 

Nieszawa z dnia 22 grudnia 2008r W sprawie przyjęcia budżetu miasta na rok 2009, Burmistrza 

Miasta Zarządza co następuje: 

§1. Ustala się kwotę wydatków budżetowych na rok 2009 w kwocie 9 156 689,00 zgodnie 

z załącznikiem nr I do niniejszego zarządzenia. 

§2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo 

przyjęty. 


